1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2019 № 494

О внесении изменений в постановление
администрации района от 09.07.2015 №791
(ред. от 17.08.2017) «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Утверждение схемы расположения
земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Гусь-
Хрустального района или земельных
участков, государственная собственность
на которые не разграничена»

В целях достижения показателей «дорожной карты» по внедрению целевой
модели по направлению «Постановка на кадастровый учет земельных участков и
объектов недвижимого имущества», утвержденной распоряжением администрации
Владимирской области от 26.02.2017 №117-р, на основании Устава муниципального
образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 09.07.2015

№791 (ред. от 17.08.2017) «Об утверждении административного регламента
«Утверждение схемы расположения земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности Гусь-Хрустального района или земельных участков,
на основании государственная собственность на которые не разграничена»
следующие изменения:

1.1. в абзаце 1 пункта 2.4. раздела 2 слова « восемнадцати рабочих дней»
заменить словами «четырнадцати календарных дней»;

1.2. в абзаце 1 пункта 3.3.4. раздела 3 слова « восемнадцати рабочих дней»
заменить словами «четырнадцать календарных дней».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ